



പുലാമനോൾ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് കാര്യാലയം

പുലാമനോൾ.പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല, പിൻ-679323

Email:mpmpulamantholegp@gmail.com

Phone -04933 267468

നമ്പർ-എ4-4484/2023

തീയതി- 27/07/2023

പ്രേഷകൻ

സെക്രട്ടറി

പുലാമനോൾ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്

സീക്രട്ടറിയ്ക്ക്

ബഹു. ഇൻറേണൽ വിജിലൻസ് ഓഫീസർ & കൺവീനർ,

ഉപജില്ല സ്ഥിരം അദാലത്ത് സമിതി -3

മലപ്പുറം

സർ

വിഷയം - പുലാമനോൾ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്-ഉപജില്ല സ്ഥിരം അദാലത്ത്- സേവനം നൽകിയ വിവരം സമർപ്പിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്

സൂചന - 24/07/2023 ലെ കത്ത്

സൂചന കത്തു പ്രകാരം 27/07/2023 ലെ ഉപജില്ല സ്ഥിരം അദാലത്തിൽ പുലാമനോള ഗ്രാമപഞ്ചായത്തുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് പരിഗണിച്ച 2 ഹരജികളും തീർപ്പാക്കിയ വിവരം മേൽ നടപടികൾക്കായി സമർപ്പിക്കുന്നു

വിശ്വസ്തയോടെ

ഉള്ളടക്കം (1) ഫോം - 6 പകർപ്പ് (4484/23)

(2)മരണസർട്ടിഫിക്കറ്റ് പകർപ്പ്(5347/23)

Secretary
Pulamanthole Grama Panchayati
P.O. Pualamanthole- 679 323
Ph: 04933 267468
Mob: 9496047883

4484/23



പുലാമനോൾ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്

L S G D, Govt. of Kerala

Bindu E

Home Logout

കെട്ടിടത്തിന്റെ വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തുന്നതിനുള്ള സ്പ്രിൻ്റ് 2



ഫയൽ വിവരങ്ങൾ

File No: BABAC06/4484/2023, File Date: 14/06/2023, Application Type: New Building (Form 6), Applicant Name: SAINUDHEEN AND KHADEEJA

വാർഡ് നമ്പരും കെട്ടിട നമ്പരും

കെട്ടിടത്തിൻ്റെ ഐഡി: 50945010018618, നീക്കുതി നിർണ്ണയ ഓഫീസ്: Main Office, കെട്ടിടത്തിൻ്റെ തരം: Authorised

18/76A

Table with columns: Ward Year, Ward Number / Ward Name, Door Number / Sub Number, Edit

കെട്ടിട ഉടമയുടെ പേരും മേൽവിലാസവും

** കെട്ടിട ഉടമയുടെ പേരും മേൽവിലാസവും രേഖപ്പെടുത്തുക

Table with columns: Sl.No, പേര്/മേൽവിലാസം, Name/Address, PhoneNo/MobileNo/AadarNo, Edit, Delete

Add Joint Owner

6. കെട്ടിടം വാടകയ്ക്കോ പാട്ടത്തിനോ മറ്റോ നൽകിയിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ താമസ്കാരൻ്റെ / കൈവശക്കാരൻ്റെ പേരും വിലാസവും താമസ്കാരൻ്റെ / കൈവശക്കാരൻ്റെ പേരും മേൽവിലാസവും രേഖപ്പെടുത്തുക

Add Occupier

വില്ലേജ് *

സർവ്വേ നമ്പർ *

Table with columns: Sl.No, Village Name, Survey No, Delete

Add Survey NO

7. കെട്ടിടത്തിൽ ഏതെങ്കിലും സ്ഥാപനം നടത്തുന്നുവെങ്കിൽ ചുമതലപ്പെട്ട വ്യക്തിയുടെ പേരും വിലാസവും

കെട്ടിടത്തിൽ ഏതെങ്കിലും സ്ഥാപനം നടത്തുന്നുവെങ്കിൽ ചുമതലപ്പെട്ട വ്യക്തിയുടെ പേരും വിലാസവും

Add Institution

കെട്ടിടം സ്ഥിതിചെയ്യുന്ന മേഖല

8. കെട്ടിടം സ്ഥിതിചെയ്യുന്ന മേഖല *

ദിനിയം

9. (എ) കെട്ടിടം സ്ഥിതിചെയ്യുന്ന / കെട്ടിടത്തിൻ്റെ സമീപമുള്ള റോഡിൻ്റെ പേര്

കെ പി കുളമ്പ് വടിയേരി കുളമ്പ് റോഡ്

റോഡിൻ്റെ പേര് *

കെ പി കുളമ്പ് വടിയേരി കുളമ്പ് റോഡ്

(ബി) റോഡിൻ്റെ തരം *

1: മീറ്ററിൽ കൂടുതൽ

* 10. കെട്ടിടത്തിൻ്റെ തറവിസ്തീർണ്ണം

(എ), (ബി), കെട്ടിടത്തിൻ്റെ തറവിസ്തീർണ്ണം

Table with columns: Sl.No, Floor No, Area, Add, Delete

* 11. കെട്ടിടത്തിൻ്റെ മേൽക്കൂരയുടെ തരം

Sl.No, കെട്ടിടത്തിൻ്റെ മേൽക്കൂരയുടെ തരം

ബാധകമായത്

ശതമാനം

1, കോൺക്രീറ്റ് മേൽക്കൂര

☑

100

%

കുറഞ്ഞതരം ഹെൽക്കൂര(വാട്, തീറ്റ്, നാലപ്പുല്ല്)	0	%
Total	100	%

12. കെട്ടിടത്തിന്റെ കാലപ്പഴക്കം

(എ), കെട്ടിടത്തിന്റെ കാലപ്പഴക്കം * 0

(ബി), കെട്ടിടത്തിന്റെ കാലപ്പഴക്കത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള തരം തിരിവ്

Sl.No	കെട്ടിടത്തിന്റെ കാലപ്പഴക്കം	ബാധകമായത്
1	10 വർഷത്തിൽ താഴെ	
2	10 വർഷം മുതൽ 25 വർഷത്തിന് താഴെ വരെ	
3	25 വർഷം മുതൽ 50 വർഷത്തിന് താഴെ വരെ	
4	50 വർഷവും അതിലധികവും	

13. കെട്ടിടത്തിന്റെ തറ നിർമ്മിതിയുടെ തരം

Sl.No	തറയുടെ തരം	ബാധകമായത്	ശതമാനം
1	മേൽത്തരം തടി, ഇറ്റാലിയൻ മാർബിൾ, ഗ്രാനൈറ്റ് മറ്റ് വിലയേറിയ വസ്തുക്കൾ	<input checked="" type="checkbox"/>	100 %
2	സാധാരണ തറ (മൊസൈക്, നറയോട്, സിമന്റ്, റെഡ് ബ്ലോക്ക്)	<input type="checkbox"/>	0 %
Total			100 %

14. കെട്ടിടത്തിൽ കേന്ദ്രീകൃത എയർ കണ്ടീഷനിംഗ് സംവിധാനം ഉണ്ടോ? *

NO

15. കെട്ടിടത്തിന്റെ ഉപയോഗക്രമം *

പാർപ്പിടാവശ്യം

കെട്ടിടത്തിന്റെ ഉപയോഗക്രമം (2) *

വീടുകൾ

കെട്ടിടത്തിന്റെ വിവരണം (ഇംഗ്ലീഷിൽ)

RESIDENTIAL BUILDING

കെട്ടിട നിർമ്മാണ പെർമിറ്റ് നമ്പർ

A4-BA(40684)/2022

പെർമിറ്റ് തീയതി

02/02/2022

16. കെട്ടിട ഉടമയുടെ ഉടമസ്ഥതയിൽ മറ്റു കെട്ടിടങ്ങൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ അവയുടെ വിവരം

Sl.No	Zonal	Year	Ward Name	House No	Sub No	Add	Delete
1							

സേവന ഉപനികുതി നിരക്കുകൾ

സേവന ഉപനികുതി ബാധകമായത്

ശുചിത്വ പരിപാലനം %

* ഈ കെട്ടിടത്തിനു ബാധകമായത് മാത്രം നിരക്കെടുക്കുക

തെരുവ് വീളുകൾ %

ജലവിതരണം %

ഡ്രെയിനേജ് %

നികുതി മറ്റ് വിവരങ്ങൾ

1. നികുതി പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന തീയതി *

2023-2024 1st Half

2. നികുതിയിൽ നിന്ന് ഒഴിവാക്കേണ്ടതുമുണ്ടോ

NO

കെട്ടിടത്തിൽ ബയോഗ്യാസ് / ബയോകമ്പോസ്റ്റ് സംവിധാനം ഉണ്ടോ? *

NO

നികുതി നിർണ്ണയം

Data Saved, then Go Send to Verification

Save & Calculate

17. അടിസ്ഥാന വസ്തു നികുതി നിരക്ക്

4 രൂപ

18. കെട്ടിടത്തിന്റെ അടിസ്ഥാന വസ്തു നികുതി

466.84 രൂപ

19. ഇളവുകൾ

46.68 രൂപ



20. വർദ്ധന	0.00	രൂപ
21. വാർഷിക വസ്തു നികുതി	421	രൂപ
തിരുവിലുള്ള വാർഷിക വസ്തു നികുതി	0	രൂപ
22. പാർപ്പിടാവശ്യത്തിനുള്ള കെട്ടിടമാണകിൽ വസ്തു നികുതിയുടെ വർദ്ധന വിനുള്ള പരിമിതി (ഘടനപരമായ മാറ്റമില്ലെങ്കിൽ)	0	രൂപ
23. വാണിജ്യാവശ്യത്തിനുള്ള വർദ്ധന വിനുള്ള പരിമിതി (ഘടനപരമായ മാറ്റമില്ലെങ്കിൽ)	0	രൂപ
24. ബഹുതീര വാണിജ്യാവശ്യത്തിനുള്ള ഇളവ്	0	രൂപ
കെട്ടിടത്തിന് ചുമത്തിയ വസ്തു നികുതി	421	രൂപ

അർദ്ധവർഷം അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള നികുതി വിവരണം

	ഒന്നാം അർദ്ധവർഷം	രണ്ടാം അർദ്ധവർഷം	വാർഷികം	
വസ്തു നികുതി	211	210	421	രൂപ
സേവന ഉപനികുതി	0	0	0	രൂപ
ലൈബ്രറി സെസ്	11	11	22	രൂപ
സർചാർജ് - 1	0	0	0	രൂപ
സർചാർജ് - 2	0	0	0	രൂപ
ആകെ നികുതി തുക	222	221	443	രൂപ

[View Details](#)

[Back](#) [Send for Verification](#)

Render Viewed in Mozilla FireFox, Google Chrome and IE 8 & above

A Project of Information Kerala Mission under Local Self Government Department, Government of Kerala. Version: 2.2.0

B₁ HB
25/07/2023



FORM No.6 (See Rule 8) കേരള സർക്കാർ GOVERNMENT OF KERALA പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പ് DEPARTMENT OF PANCHAYAT

Handwritten signature and number 5347/23



സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്വയംഭരണ സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര് പുലാമന്തോൾ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത് Name of Local Government issuing certificate Pulamant hole Grama Panchayat

മരണ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് DEATH CERTIFICATE (Issued Under Section 12)



(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്റ്റിലെ 12-ാം വകുപ്പും 1999-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 8-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).

(Issued under Section 12 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 8 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ മലപ്പുറം ജില്ലയിലെ പെരിന്തൽമണ്ണ താലൂക്കിലെ പുലാമന്തോൾ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത് ലെ(തദ്ദേശഭരണസ്ഥാപനം) അസൽ മരണ രജിസ്റ്ററിൽ നിന്ന് എടുത്തിട്ടുള്ളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of death which is the register for (local area/local body) Pulamant hole Grama Panchayat of Taluk Perinthalmanna of District Malappuram of State Kerala.

- പേര് / Name : ശ്രീമതി സൈനബ / Smt. SAINABA
ആൺ/പെൺ / Sex : പെൺ / Female
മരണ തീയതി / Date of Death : 09/06/2023 (NINE/JUNE/TWO THOUSAND TWENTY THREE)
മരണ സ്ഥലം / Place of Death : പുലക്കാട്ടുതൊടി വീട്, വളപുരം, പുലാമന്തോൾ, വളപുരം പി.ഒ, മലപ്പുറം, 679323, കുരുവമ്പലം, പെരിന്തൽമണ്ണ PULAKKATTUTHODI HOUSE, VALAPURAM, PULAMANTHOLE, Valapuram P O, Malappuram, 679323, Kuruvambalam, Perinthalmanna
മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : ആയിഷ (മാതാവ്) / AYISHA (Mother)
പിതാവിന്റെ/ഭർത്താവിന്റെ പേര് / Name of Father/Husband : മുഹമ്മദ് മുസ്ലിയാർ (പിതാവ്) / MUHAMMADMUSLIYAR (Father)
മരിച്ച വ്യക്തിയുടെ മരണ സമയത്തെ മേൽവിലാസം : പുലക്കാട്ടുതൊടി വീട്, വളപുരം, പുലാമന്തോൾ, വളപുരം പി.ഒ, മലപ്പുറം, 679323, കേരളം, ഇന്ത്യ
Address of the deceased at the time of death : PULAKKATTUTHODI HOUSE, VALAPURAM, PULAMANTHOLE, Valapuram P O, Malappuram, 679323, Kerala, India
മരിച്ച വ്യക്തിയുടെ സ്ഥിരമായ മേൽവിലാസം : പുലക്കാട്ടുതൊടി വീട്, വളപുരം, പുലാമന്തോൾ, വളപുരം പി.ഒ, മലപ്പുറം, 679323, കേരളം, ഇന്ത്യ
Permanent address of deceased : PULAKKATTUTHODI HOUSE, VALAPURAM, PULAMANTHOLE, Valapuram P O, Malappuram, 679323, Kerala, India
രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ / Registration Number : 84/2023
രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി / Date of Registration : 24/07/2023
അഭിപ്രായക്കുറിപ്പ് / Remarks (if any) :
നൽകുന്ന തീയതി / Date of Issue : 24/07/2023 (12:04) Last Updated on 24/07/2023 (12:04)
നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ മേൽവിലാസം / Address of the issuing authority : Registrar of Births and Deaths, Pulamant hole Grama Panchayat



"Ensure Registration of Every birth and death" "ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യേണമെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തുക"

The authenticity of this certificate can be verified at https://citizen.lsgkerala.gov.in. The Key Number is unique to each event. Software developed and supported by Information Kerala Mission. Certificate printed before the last updated date is invalid